



# Välkommen

## till SSRK Jämtland/Härjedalens utställning på Frösö Park Arena på Frösön den 17 november 2019

Bedömningarna börjar kl 09.00 i ring 1, 3, 4 & 5 och kl. 11.00 i ring 2. Beräkna att domaren dömer ca 15-20 hundar/timmen – kom i god tid!

Alla CK/HP-rosetter delas ut i sekretariatet mot uppvisande av kritiklapp.

Ta med nåt att fästa nummerlappen med, till exempel en säkerhetsnål.

Kom ihåg att ta med stamtavla och vaccinationsintyg.

Fika finns att köpa på utställningsplatsen såsom smörgåsar, toast, korv m. bröd, fikabröd, kaffe/te och olika drycker.

### **Följande vaccinationsbestämmelser gäller:**

Deltagande hundar samt andra hundar som har tillåtelse att vistas på området ska vara vaccinerade mot valpsjuka enligt följande

- Hund under ett (1) års ålder: Vid lägst tio (10) veckors ålder.
- Hund över ett (1) års ålder: Hund ska vara vaccinerad vid lägst tio (10) månader ålder och inte vara utförd för mer än fyra (4) år sedan.
- Förstagångsvaccination ska vara gjord minst fjorton (14) dagar före prov-, tävlings-, beskrivnings och/eller utställningsdagen.

**Vi kommer under både lördag och söndag att anordna barn-med-hund!**

**OBS! Vi har valt att skicka ut alla bekräftelser via mail då vi som klubb värnar om miljön och vill göra det vi kan för att spara på planetens resurser. Har man inte möjlighet att skriva ut sin egen nummerlapp så säg till i sekretariatet så skriver vi en åt dig.**

**Valpar under fyra (4) månader på EJ vistas på utställningsplatsen!**

Om du har frågor så tveka inte att höra av dig!

Jenny Persson, 076-805 41 22 el. [utstansvarig@ssrk-jh.se](mailto:utstansvarig@ssrk-jh.se)

Nathalie Eriksson, 070-244 94 41



# Vägbeskrivning

Frösö Park Arena

Stockevägen 52

Frösön

När ni kommer till Östersund så följ skyltar mot Frösön. När ni kommer ut på bron mot Frösön ta höger avfart på bron mot Frösö kyrka och följ sen dessa skyltar mot kyrkan. När ni passerar kyrkan är det ca 2 km kvar tills att ni är framme. Kommer även att vara skyltat sista biten.

